Commission de la fiscalité des premieres nations

{@ First Nations Tax Commission
\A

Meeting | Réunion:
Location | Lieu:
Date(s) | Date(s):

PRO-ACTIVE DISCLOSURE | DIVULGATION PROACTIVE
January, 2020 | janvier 2020

David Paul

Deputy Chief Commissioner | Vice-président

Stakeholder Meeting | Réunion avec des interventants
Halifax, NS

January 15-18, 2020 | Le 15-18 janvier 2020
Transportation | Frais de transport

Lodging | Hébergement

Meals/Incidentals | Frais de repas et frais accessoires
Other | Autres dépenses

1,105.37
383.77
301.80

1,790.94




